O imóvel está localizado às margens da BR 116, 

popularmente conhecida como Rio - Bahia, em frente ao trevo de entrada para a cidade de Palma, 

sendo o único posto de abastecimento na região.  MATRÍCULA: 20.455 no Cartório de Registro 

de Imóveis da Comarca de Muriaé/MG.  

AVALIAÇÃO: R$ 4.200.000,00 (quatro milhões e duzentos mil reais) 

FORMA DE PAGAMENTO DA ARREMATAÇÃO: o leilão será aberto para pagamento 

somente à vista conforme determinação judicial. O pagamento deverá ser realizado através de 

depósito judicial, impreterivelmente no primeiro dia útil subsequente ao leilão, independente